
ТЕХНИЧАР ЗА ОБРАБОТКА НА ДРВО - ВТОРО ПРИЈАВУВАЊЕ

РБ ИД Име на ученикот Родител Презиме на ученикот Основно училиште од кое доаѓа ученикот Статус на апликацијаБодови

1 726722 Ајет Фазли Реџеп ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП Прифатено 46.31

2 723948 Рамадан Самедин Ликманоски ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП Прифатено 42.28

3 722997 Елисеј Тефик Мусоски ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП Прифатено 41.48

4 723423 Деан Нусрет Алиов ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП Прифатено 41.07

5 723223 Медиан Енис Шакироски ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП Прифатено 39.79

6 722828 Алија Енвер Демироски ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП Прифатено 39.61
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